СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ БЕРЁЗОВО

Берёзовского района

Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

РЕШЕНИЕ

от 31.08.2013
пгт.Берёзово                                                                                              № 294
О внесении изменений в решение

Совета депутатов городского поселения

Берёзово от 19.09.2012 № 233

     В целях уточнения размера софинансирования мероприятий по страхованию муниципального имущества поселения

Совет поселения РЕШИЛ:

     1. Внести в Решение Совета депутатов городского поселения Берёзово от 19.09.2012 № 233 «О передаче осуществления части полномочий органов местного самоуправления городского поселения Берёзово по решению вопросов местного значения органам местного самоуправления Берёзовского района» по вопросу местного значения поселения «Владение, пользование и распоряжение имуществом, находящимся в муниципальной собственности городского поселения Берёзово» в части страхования муниципального имущества поселения» следующие изменения:

     1.1. В пункте 1 добавить «Установить, что администрация городского поселения Берёзово перечисляет в бюджет Берёзовского района межбюджетные трансферты на осуществление переданного полномочия в части страхования муниципального имущества поселения:

     -за 2013 год в сумме 45366 рублей;

     - за 2014 год в сумме 45366 рублей,

в сроки установленные указанным соглашением.

     2. Направить настоящее решение в администрацию Берёзовского района.

     3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).
     4. Опубликовать настоящее решение в газете «Жизнь Югры».
Глава городского

поселения Берёзово                                                                     В.Г. Краснов